关于组织“2008年度中青年教师讲课比赛”决赛的通知
       院教通〔2008〕31号
各二级学院、直属学部：

根据《关于开展2008年度中青年教师讲课比赛的通知》（院教〔2008〕5号）的要求，各二级学院（直属学部）认真组织开展了中青年教师讲课比赛的预赛工作，并评出进入决赛的教师名单。现将决赛的有关事项通知如下：

1. 参赛教师分组名单

理工类组（12人）：

吴晓枫  黄红云  李书进  胡少刚  杜玉华  韩霞  郭杰  蒋巍  田文彤      戚建宇    何松    杨景景
文科类组（14人）：

糜玲  蔡宇学  何玉莲  丁兆国  金晓燕  伍婷  龙文博  顾水彬  张军  丁枫          缪周芬  谢金楼  刘国春  杨丽莉

2. 时间

第十三周周六（5月17日）和第十四周周日（5月18日）两天。已通过抽签排定参赛教师的出场次序，具体时间安排见附件。

3. 地点

理工类组：院A201           文科类组：院A205
4. 其它
（1）决赛过程将全程录像。

（2）每位教师的讲课时间为45分钟。请各位参赛教师按照安排的时间，提前15分钟到达指定的参赛地点。

（3）如有教师需提前安装与调试多媒体课件，请于第十三周周五（5月16日）下午15:30~17:00，到相应的教室安装与调试。

附件：2008年度中青年教师讲课比赛决赛时间安排表

教  务  处
2008年5月12日
附件

2008年度中青年教师讲课比赛决赛时间安排表

	序号
	时  间
	参赛教师姓名

	理工类组

（院A201）
	文科类组

（院A205）

	1
	星期六

（5.17）
上午
	8:00~8:45
	吴晓枫
	糜玲

	2

	8:55~9:40
	黄红云
	蔡宇学

	3

	9:50~10:35
	李书进
	何玉莲

	4

	10:45~11:30
	胡少刚
	丁兆国

	5
	星期六

（5.17）
下午
	13:30~14:15
	杜玉华
	金晓燕

	6

	14:25~15:10
	韩霞
	伍婷

	7

	15:20~16:05
	郭杰
	龙文博

	8

	16:15~17:00
	蒋巍
	顾水彬

	9
	星期日

（5.18）
上午
	8:00~8:45
	田文彤
	张军

	10

	8:55~9:40
	戚建宇
	丁枫

	11

	9:50~10:35
	何  松
	缪周芬

	12

	10:45~11:30
	杨景景
	谢金楼

	13
	星期日

（5.18
下午
	13:30~14:15

	刘国春

	14

	14:25~15:10

	杨丽莉

注：刘国春、杨丽莉2教师的授课地点另行安排，届时由评委到现场听课评分。

PAGE
2